
ред. б. Име и Презиме одд училиште град село ментор 1 ментор 2
1 Дамјан Несторовски 9 ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 128,75 I


